
 
 

UCHWAŁA NR 156/XIV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 10 otrzymuje brzmienie: „10. Radnymi z danej szkoły zostają kandydaci w kolejności 
wynikającej z otrzymanej liczby głosów w ramach listy. Przy równej liczbie głosów przeprowadza się 
dodatkowe głosowanie w ciągu trzech dni.”; 

2) w § 23 w ust. 1 uchyla się pkt 3; 

3) w § 23 ust. 8 i 9 otrzymują brzmienie: 

„8. Radny może zostać odwołany z powodu czwartej z rzędu nieusprawiedliwionej nieobecności na 
posiedzeniu MRR. 

9. W przypadku odwołania radnego jego miejsce zajmuje kandydat, który uzyskał kolejną najwyższą 
liczbę głosów w wyborach. Jeżeli nie ma takiej osoby, przeprowadza się wybory uzupełniające.”; 

4) w załączniku do Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej po wyrazach „Adres email kandydata” dodaje się 
wyrazy „wypełnienie nieobowiązkowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Marek Brodziak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6276


	UCHWAŁA NR 156/XIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T11:24:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




